[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2015
	№ 2409

                                                        г.Боровичи
О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 19»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                       2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 19» Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 19»:

Боброву

  - представителя родительской общественности

Оксану Игоревну
    МАДОУ № 19 (по согласованию)

Васильеву

  - представителя общественности (по согласованию)

Марину Юрьевну

Иванову

  - главного бухгалтера МАДОУ № 19

Елену Анатольевну

Иванову

  - воспитателя МАДОУ № 19

Ольгу Владимировну

Кузьмину

  - представителя родительской общественности

Марину Константиновну  МАДОУ № 19 (по согласованию)

Морякину

  - директора Муниципального казенного учреждения

Любовь Владимировну     «Центр сопровождения муниципальных учрежде-

     ний, подведомственных комитету образования и

     молодежной политики Администрации Борович-

     ского муниципального района»

Черепанову

  - председателя комитета по управлению муници-

Ксению Федоровну
    пальным имуществом Администрации Борович-

    ского муниципального района.

кн

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 05.05.2009 № 958 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 19».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 01 декабря 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин